PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
Волошинского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
 Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2017                                        №   71                          346583 х. Волошино
О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета Волошинского сельского поселения, закрепленных за главным администратором доходов бюджета Волошинского сельского поселения
В связи с изменением состава закрепленных за главными администраторами доходов  бюджета Волошинского сельского поселения кодов классификации доходов  бюджета Волошинского сельского поселения в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановляю:
 1. Приложение 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения – органов местного самоуправления Волошинского сельского поселения» к решению Собрания депутатов Волошинского сельского поселения» от  26 декабря 2016 года № 124 «О бюджете Волошинского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы» дополнить следующим кодом доходов:

	Администрация  Волошинского сельского поселения

	951

	1 11 05313  10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника  сектора экономики и финансов Приходько И.Н..

Глава Волошинского
сельского поселения

Л.О.Гужва
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
PAGE